2^o d. 2^o ming d. f. a. r. e. m. a. l. l. e. e. t. s. p. i. n. t. l. e. ,. q. u. a. s. m. i. t. u. e. l. i. n. f. i. n. i. t. u. .
a. t. q. u. i. u. e. a. a. f. i. n. i. t. a. s. e. l. i. b. i. t. u. s. h. u. i. q. u. i. v. i. d. e. r. e. d. e. u. i. n. f. i. n. i. t. u. .
q. o. e. l. f. a. c. i. l. t. a. s. m. a. i. l. i. s. o. b. t. u. s. s. p. i. n. t. l. e. e. s. p. e. q. u. i.

Q. D. A. nung distant in case entis Q. M. in case R. H. S. qua
 libet poa ad obitu et ex qua retitit de ig attingit p. multa. M.
 Deg quippe ab initio creavit. Sed oculo ad videnda obta corporalia
 iam cum in eadem carne et ipdem fibz resurrexerit finis
 legat necio oculo nro obta i sua sua visitata servaturo
 tum nec poe ulterig ele vari quin nas illo m. m. m. nec
 vias est. S. Jobu ipso propheta se intuitiva dei v. h. e.
 per oculos corporeos i. cum. i. g. dixit. in carne mea videbo
deum salvatorem meum. ite. c. 42. ne oculus meus videat te: ego
 nam ut.

Respondet D. Aug. l. 22. de Civit. c. 29. ad j. m. d. Cou. N. h. d.
 quia Job ibi resurrexerat carnis prophetavit. id est dixit
 in carne mea. et si dixisset. post deo. et q. i. qui per carne
 in carne videbitur. sic go. deo. Jobi. i. g. a. u. i. i. d. h. e. in car-
 ne mea videbo deum. id est in carne mea ero ad videbo deum.
 ad deum paulo superig. sic respondet. hui nihil prohibet oculo
 cordis legi. de q. g. o. u. d. i. s. ait. h. p. l. g. illuminator oculo habere
 cordis v. r. i. i. s. i. a. v. d. e. r. i. d. e. u. m. c. u. d. v. i. d. e. b. i. t. u. r. A. n. g. a. m. =
 digni nemo qui fideliter auget. i. g. d. a. i. l. d. e. g. i. l. l. e. R. e. g. i. s. t. e. r. b. e. a. t.
 mundo corde qm. i. p. d. e. u. m. v. i. d. e. b. u. n. t. c. u. m. t. n. h. b. e. a. n. t. e. d. i. b. i.
 ut ait Aug. oculo corporei officium suum. et in loro suo
 erant. ut et q. s. i. s. p. i. r. i. t. u. s. v. e. t. s. p. i. r. i. t. u. s. c. o. r. p. u. s. ;

divo 2do cum S. Aug. ut. c. 29. q. d. Cuius oculo corporei
 deum ad suum visum v. h. e. intuitiva clara. i. p. s. u. m.
 in visum suum in v. i. t. u. s. v. e. b. i. t. u. m. o. i. r. e. g. i. n. t. e. i. a. d. e. o. q. s. i. n.
 effectibus.

Ex. l. d. o. r. t. c. l. v. b. i. s. i. a. i. t. : q. u. o. d. o. b. r. e. f. e. r. i. p. t. v. a. l. d. e. q.
 credibile est sic nos esse visuros mundana et corpora
 cali novi et terra nove. ut deum ubiq. p. r. e. s. e. n. t. e. t. u. n. i. =

verga et corporalis gubernante per corpora que gesta-
ting, et quod spiritibus, quaque vult oculos de terribi da-
nissima, et hinc videtur non sicut in insubili dei, per
ea que facta sunt, et hinc spiritibus, per speculum in enigmate
et ex parte ubi plus in nobis valet fides quam credimus, quam
tenet corporalis species, quam per oculos carnis corporales.
Sed sunt hoc inter quos viventes motus vitales exercentes vivi-
mus: non ut spiritibus non credimus vivere, sed videmus, cum eandem
vita sine corporibus videre nequeamus, quod in eis per corpora
remota et ambiguitate spiritibus, ita quocumque spiritibus illa lu-
mina corporum nostrum circumferunt, in corpore deo ora-
regente et per corpora intuebitur. videtur ergo iusta
sorum et de per oculos corporum, quod hinc credimus, quod
sane ad fandum adinstar ab, sed in effectu, in quo videtur
deo ora regente et gubernante, adinstar si credimus hoc
viter quos vivimus adhuc vivere nullo motu extra vitam et for-
quod fidei nostrae assimilatur, quod in deinde vivere non amplius credimus,
Sed videmus, si videmus motus quosdam vitales exercere, quod
viter in patria quare. ad hoc
duo estis oculi corporis gloriosi obitu, et hinc spiritibus et no-
bilissimum est clara visio hinc spiritibus. ut
100. 10. Aug. 1. 29. cit. et spiritibus idem et quod spiritibus est, ait,
et videtur ois caro salutare dei, sine ullo modo diffinitio, et
per, ac si dictum fuerit, et videtur ois caro dei, qui vultus
in corpore vultus, et in corpore vultus quod vultus et motus
inducit.
100. 2. et spiritibus 10. 23. ubi hinc spiritibus hinc spiritibus videtur
loquens de beato in corpore sed vultus et gloriosus in patria
caelesti, regere in deo hinc spiritibus vultus eius. et hinc
hinc spiritibus videtur eum ois vultus, quibus gloriantur. P. 66. ois. et

de mulieribus per sonum iuvenis finis; ibi e in mens in exultate
 regit lingua in cantum laudis elatas. qd, elusibus magis uquinamit.
 tibi, quod uerbis quinantibus probare uellem. Officiali igit nobis ex re=
 uelase duna et doctorum sanctorum tractata pueris, statum doctorum
 ee omu doctorum agere, uelent, qui et nobis usque ad hunc se p^{er}foli-
 tius nro ⁱⁿ uelent; ite' oes ffe et aduersus sua se uelent
 meredem, qui a et quolibet in p^{er}ce nos adhuc calet; igitur p^{er}ce
 nua' deestom, ut ex p^{er}iamur.

Articulus 2^{us}
 De Aureolis Beatorum.

Aureola coit a Theologi de ffe, privilegiata p^{er} mundu p^{ri}-
 uilegiata uictoria conepone. aureola p^{er}dem uel aliud
 dicere uel, quod p^{er} uictoria aurea auidet de q^u uictoria
 in statu uis elidit, et libe nity raso excellentis uictoria.
 ego in ta eod h^{ic} p^{er}et, f^{er}et uiginti, martiry et doctoraty.
 cui g^o d^{ic} p^{er}is, r^o ad dat. Thomas 4. p^{er}nt. d^{ic} p^{er} 29. p^{er} a. 3. quia
 h^{ic} uol dant privilegiata uictoria p^{er} g^otra mundu, carno,
 et diabolu; p^{er}olestose e fidei uictoria mundu uictoria. uictoria
 i. Joan. 3. hoc e uictoria que uict mundu fidei. r^o a, qd f^{er}et
 p^{er}et martyriu. p^{er} uictoria integritate uictoria p^{er} uictoria carnis
 qd f^{er}et in uictoria. uictoria instructio, qua ad solu p^{er}ig p^{er}et
 uictoria p^{er} uictoria in agnoe d^{ic}no uictoria p^{er} uictoria diabolu
 qui h^{ic} uictoria obfusare nity, et ead cognosce uictoria
 f^{er}et g^otra uictoria uictoria d^{ic}ntat, qd f^{er}et p^{er} doctoratu: q^o
 d^{ic}ntat ead p^{er} uictoria p^{er} uictoria p^{er} uictoria p^{er} uictoria p^{er} uictoria

In uictoria p^{er}ia
 Quo requiritur ad aureola Martyrii?

Quo cum coit ad uictoria martyrii d^{ic}nta requiritur p^{er} uictoria

actu lauta, & laetitia, nisi miraculo impediat, uti in
S. Joanne. Hic factus est ras, quia ut Xp. ait, qui praevident
ad fidem venient, edinem, a peccato ad securitatem, nisi qui possunt
eam: goro. ad hanc a peccato ad fidem, aut de peccato
bonorum horum, nisi et hoc sint causa mortis.

Quamvis causa martyrii, nihil aliud fidei veritas, in eum corde
vita, sed vel verbis factis manifestata, ut per se causa
facit martyrem.

Quod dicitur illa Xp. verba: qui me confitebitur coram hominibus, con-
fitebitur et ego eum coram Patre meo. quod talis confessio est factis
liberati, erit ex eo fac. 2. ego ostendam tibi in quibus fidem
meam. hinc quarumlibet virtutum opera, quae referuntur in
Deo, seu supernaturaliter sine fide creaturae auctoritate, si illius causa
martyrii, est facta.

Quod dicitur ut adultus, nihil aliud libeat, ut dicitur in moriendo pro Christo.
rati, quia adultus regularis, in seipso, quod dicitur, sine
libero aliquo sine opere, nec ulla actio aut operis, quod ad
salutem, nisi fuerit aliquo modo veritas. nec est ad rationem
martyrii, sed vel quis morietur pro Christo, quod non dicitur, et non accidet
suo requiritur, ut quis, per se et ignavia, in intentione morte, sustineat, pro
fide, unde veri martyres, dicitur in se, nec ulla illa, per se, ut
martyres, qui occumbunt in bello, contra infideles, ex odio contra fidem
diserte, regnantes, sustineo. aliud dicitur, si de ab infidelibus
capientibus, et facta fidei professione ab ipsorum inimicis
dicitur, adultus, non aliud dicitur, infantibus, qui sicut ex mera gratia, est,
propter veritatem baptizati, sancti fiant, ita similiter veri martyres, et
fiant, ut dicitur de eis, de fidei, et de amore, et de.

vnabij in regno celorum, qui a se orit et docerit ihu negau,
vnabij in regno celorum. hinc

Notant DD. entor ex p[ro]p[ri]o obre inuenire et fungi
suo onere in o[st]epius fidei, unde docere p[ro]fanes et illu[mi]nare
aut p[ro]ia d[omi]n[ati]o[n]e ad mores aureola. n[on] est in illam n[on]
fidei, qui doctrina fidei d[omi]n[ati]o[n]e docendo aut i[n]d[omi]n[ati]o[n]e,
sed d[omi]n[ati]o[n]e qui eam doctrina[m] d[omi]n[ati]o[n]e aut p[ro]p[ri]o ead[em] in lucem,
ut docet D. Thom. in 4. d[omi]n[ati]o[n]e q. 3. a. 3. q[ue]stio[n]e. i. ad 9. et alij

Capitulum 3^{ium}

De proprietatibus finis.

Explicita est actio beatorum quod ad et sic p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a,
ita illa p[ro]p[ri]a, ne p[ro]p[ri]a amandi p[ro]p[ri]a bono ipso visio inhi-
bita ad p[ro]p[ri]a, in p[ro]p[ri]a seu felicitate in p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a
et p[ro]p[ri]a beatorum de p[ro]p[ri]a

Quod sit p[ro]p[ri]a

An beati recipiunt ament deum?

Beatorum quod amore suum p[ro]p[ri]a qui generat inter eos, an
et hoc est in p[ro]p[ri]a filii recipiunt beati illud p[ro]p[ri]a lu-
ctu suspendere nequeant? Negat hoc quod p[ro]p[ri]a,
aut p[ro]p[ri]a amoris beatorum ex sua natura de lib[er]o ac p[ro]p[ri]a in,
tunc p[ro]p[ri]a extrinsecus ordinat[ur] de p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a oia quod ab
eodem amore p[ro]p[ri]a boni d[omi]n[ati]o[n]e d[omi]n[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a, remouentis,
ibi que n[on] est q[uo]d in d[omi]n[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a d[omi]n[ati]o[n]e. affirmant extra
Thomista et alij, ead[em] q[uo]d
d[omi]n[ati]o[n]e: Beati ab inhi[bi]tione necessitate ad amore dei ed quod
energetur.

Art. 16. Quid. hoc r[ati]o. n[on] est p[ro]p[ri]a d[omi]n[ati]o[n]e et p[ro]p[ri]a
beatorum actus quod in visio et amore de p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a

negari potest. nam si deus beatus potest in vobis tale prosequi
 id est deus quod beatus amando deum gratia eius prohibetur
 peccare quod est absurdum: ergo negas et consequenter
 Insuper 3^o quod non sumus boni ad hunc ut respiciunt se cum et
 prohiberi potest: at qui exercitio amoris non est sumus boni: ergo.
 R. D. M. quod non est sumus boni nec scire nec obsequi: M.
 quod non est sumus boni non est N. M. Q. nam ut veritas beati
 necessitate ad exercitium amoris non requiritur et in se
 est sumus sed est quod in se ad tale obsequium quod boni est scire
 fiduciam in se habet et aliam exercitio amoris nullis modo
 noleat aut tondere et

Insuper 2^o

An beati sint ab infidelibus impeneabiles.

Beatos in patria coelesti nec peccare nec peccare posse res
 de certis indubitate, ut de ex quibus scire potest quod beati
 hi per deum vident et amant, et ipsi ad suas actiones in
 fine ultimo referuntur quo solo peccato veniunt. licet ergo
 in hoc, an ista impeneabilitas generaliter beatorum ab infidelibus
 et ex parte illorum? et tunc a favore estis non manumante
 velles beatorum ne in peccato labantur? et
 dico. Beati tunc suo beatis sunt ab infidelibus impeneabiles et
 Thoniam gratia solitas.

quod petit

1^o pro quia beatorum infidelibus ab infidelibus ac bonis afferre
 hoc malum a favore sed impeneabilitas est maximum boni
 peccato et sumus malis: ergo beatorum postulat ab infidelibus exclu-
 dere ac peccato, et reddere beatorum impeneabile.
 2^o iusta dicta beatorum certis et infidelibus quod in visio
 et amore dei: adeo ut his deficientibus ne modica beatorum.

et la pualet; na ad beatorum et donum gratuitum; totum illud
ex a libero eius et misericordissimo deo eto dependet.
Ochios si quo fieri possunt solute et facile, nulla nra utrius
proprio sententia reos gubnet, et sic neutra pualet loquo o gubnet,
atque his pualet pualet pualet huic tractat qd gubnet.

Pars 2da

De Medijs Beatorum etiam asequendi.

Atus huius medijs et unum finem ultimum et eternam
beatorum gubnet, quod est ex hoc, quia ad deum et ultimum
finem nostrum, et ut moraliter bonos ac rectos nos gubnet;
in statu nro tendimus; ut autem extra moraliter malos ab eodem
aestimamus. Porro autem huius in hunc finem pualet
duobus pualet libera pualet utris inclinatio et graa dnoa;
ita ut: Verba Concilii Tridentini. Sess. 6. c. 5. / Tangente deo
Cor huius per spiritus. illuminatio neqz hoc ipse nihil oris
agat infusioe illa recipiens, quippe qui illa et ad pualet
neqz sine graa dei movere se ad iustitiam corda illos libere
sua uolte pualet, unde in l. liberi in dijs. gubnetur in ad
me, et ego gubnetur ad vos, libere et ad admonemur: cum ipse
demqz gubnet nos dnoa se, et gubnetur, dei nos graa et
venit gubnetur. recte igitur de actibus huius ordinem, ut
pualet huius infirmis posse clarigubnet efficiat qd
et demum utriusqz huius graa in cooperatio huius pualet
pualet. Et igitur